
UCHWAŁA NR XXVI-290/2013
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU

z dnia 10 października 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((t.j. Dz. U. z 2013r 
poz. 5941)))   oraz art. 211, art. 212, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 8852))) - Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 952 417,27 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 2 931 560,42 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 

3. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 41 553 259,71 zł z tego: dochody bieżące 
w wysokości 35 976 315,13 zł,              dochody majątkowe w wysokości 5 576 944,58 zł. 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 510 730,00 zł 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 2 679 417,15 zł                  zgodnie z załącznikiem Nr 2 

6. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 43 980 610,01 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 
36 118 400,76 zł,              wydatki majątkowe w wysokości 7 862 209,25 zł. 

7. Wydatki inwestycyjne w 2013 roku w wysokości 7 651 079,25 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 3. 

8. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 5 321 847,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 427 350,30 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek w kwocie - 2 304 578,30 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającej 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie                                                
- 122 772,00 zł,

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 6 591 293,30 zł, rozchody w wysokości 4 163 943,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, 
zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 1 000 000 zł ; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 1 233 047,00 zł ; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie - 4 057 000,00 zł ; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
1 071 531,30 zł

§ 5. 1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych 
na : 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
w kwocie – 1 000 000 zł ; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie – 1 233 047,00 
zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie - 4 057 000,00 zł; 

Id: B0082259-50A4-49D8-B6CB-250ACA334C61. Uchwalony Strona 1



4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 1 071 531,30 zł.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, stanowi 
załącznik  nr 6. 

§ 7. Określa się łączna kwotę pożyczek udzielonych w roku budżetowym 2013 w wysokości 106 943 zł. 

§ 8. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo) dla zakładów budżetowych: przychody – 
1 519 782,00  zł, koszty – 1 520 737 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. §  9. Wykonanie uchwały powierza się 
Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Głowacz

1) ) Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2013 r., poz. 645.
2) Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2013 r., poz. 938.

Id: B0082259-50A4-49D8-B6CB-250ACA334C61. Uchwalony Strona 2



Id: B0082259-50A4-49D8-B6CB-250ACA334C61. Uchwalony Strona 3



Id: B0082259-50A4-49D8-B6CB-250ACA334C61. Uchwalony Strona 4



Id: B0082259-50A4-49D8-B6CB-250ACA334C61. Uchwalony Strona 5



Id: B0082259-50A4-49D8-B6CB-250ACA334C61. Uchwalony Strona 6



Id: B0082259-50A4-49D8-B6CB-250ACA334C61. Uchwalony Strona 7



Id: B0082259-50A4-49D8-B6CB-250ACA334C61. Uchwalony Strona 8



Id: B0082259-50A4-49D8-B6CB-250ACA334C61. Uchwalony Strona 9



Id: B0082259-50A4-49D8-B6CB-250ACA334C61. Uchwalony Strona 10



Id: B0082259-50A4-49D8-B6CB-250ACA334C61. Uchwalony Strona 11



Id: B0082259-50A4-49D8-B6CB-250ACA334C61. Uchwalony Strona 12



Id: B0082259-50A4-49D8-B6CB-250ACA334C61. Uchwalony Strona 13



Id: B0082259-50A4-49D8-B6CB-250ACA334C61. Uchwalony Strona 14



Id: B0082259-50A4-49D8-B6CB-250ACA334C61. Uchwalony Strona 15



Id: B0082259-50A4-49D8-B6CB-250ACA334C61. Uchwalony Strona 16



Id: B0082259-50A4-49D8-B6CB-250ACA334C61. Uchwalony Strona 17



Id: B0082259-50A4-49D8-B6CB-250ACA334C61. Uchwalony Strona 18



Id: B0082259-50A4-49D8-B6CB-250ACA334C61. Uchwalony Strona 19



Id: B0082259-50A4-49D8-B6CB-250ACA334C61. Uchwalony Strona 20



Id: B0082259-50A4-49D8-B6CB-250ACA334C61. Uchwalony Strona 21



Id: B0082259-50A4-49D8-B6CB-250ACA334C61. Uchwalony Strona 22



Id: B0082259-50A4-49D8-B6CB-250ACA334C61. Uchwalony Strona 23



Id: B0082259-50A4-49D8-B6CB-250ACA334C61. Uchwalony Strona 24



Id: B0082259-50A4-49D8-B6CB-250ACA334C61. Uchwalony Strona 25




